
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DE PERNAMBUCO 

SECRETARIA GERAL DOS CONSELHOS DA ADMINISTRAÇÃO SUPERIOR 

CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO 
 

 

RESOLUÇÃO Nº  95/2004. 

 
  

EMENTA: Declara aptos para Colação de Grau, os concluin- 

tes do Curso  de Licenciatura Plena em 

Matemática desta Universidade, referente ao 1º 

semestre letivo de 2003.  

 

                                                                 O Presidente em Exercício do Conselho de Ensino, Pesquisa e 

Extensão da Universidade Federal Rural de Pernambuco, no uso de suas atribuições e tendo em vista o 

disposto no Parágrafo 6º do Art. 15 do Estatuto da Universidade e considerando os termos da Decisão 

Nº 28/2004  da Câmara de Ensino de Graduação deste Conselho, em sua I Reunião Extraordinária, 

realizada no dia 09 de março de 2004, exarada no Processo UFRPE Nº 23082.011423/2003,  
 

R E S O L V E: 

 

Art. 1º - Declarar, em sua  área de competência, aptos a 

Colarem  Grau, os concluintes abaixo relacionados no Curso de Licenciatura Plena em Matemática 

desta Universidade, referente ao 1º semestre letivo de 2003, conforme consta do Processo UFRPE Nº 

23082.011423/2003 acima mencionado: 

 

01. ANTÔNIO FERREIRA NUNES NETO (Matrícula Nº 1999119005/4) 

02. ARNALDO COSTA LEITE NETO (Matrícula Nº  1993119066/3) 

03. CLÁUDIA REGINA MONTEIRO DIAS (Matrícula Nº  1994119081/2) 

04. CRISTIANA BARROS TAVARES (Matrícula Nº 1998219037/9) 

05. DJALMA ALVES DE MENDONÇA JÚNIOR (Matrícula Nº  1998219011/2) 

06. EMÍDIO MANOEL DA SILVA (Matrícula Nº  1997119019/4) 

07. ERALDO BEZERRA DA SILVA (Matrícula Nº  1990219026/3) 

08. JOSÉ MARCOS FREIRE DA SILVA (Matrícula Nº  1999119023/2) 

09. JOSEMIR ALVES PEREIRA (Matrícula Nº 1994119047/0 ) 

10. JÚLIO CÉSAR TENÓRIO DE AZEVEDO (Matrícula Nº  1998119028/6) 

11. LUCIANO GOMES DA SILVA (Matrícula Nº 1997119032/6) 

12. MANOEL MARCELO SANTIAGO (Matrícula  Nº 1997219026/2) 

13. MARCELO CARNEIRO TORRES (Matrícula Nº 1996219024/5) 

14. MARCOS ANTÔNIO DE ALMEIDA JÚNIOR (Matrícula Nº  1999219022/9) 

15. MISTEAN FLOR DA SILVA (Matrícula Nº 1999119031/4) 

16. OTONIEL FRANCISCO OLIVEIRA DA SILVA (Matrícula Nº 1998119034/3) 

  

 
Confere com o original assinado pelo Reitor e arquivado nesta Secretaria Geral. 

 



 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DE PERNAMBUCO 

SECRETARIA GERAL DOS CONSELHOS DA ADMINISTRAÇÃO SUPERIOR 

CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO 

 

(CONTINUAÇÃO DA RESOLUÇÃO Nº 95/2004 DO CEPE). 

 

17. ROBSON LIMA DE SOUZA (Matrícula Nº  1998219028/0) 

18. ROSANA DE LIMA (Matrícula Nº 1999219027/5) 

19. SÉRGIO LUIZ MARTINS DOS SANTOS (Matrícula Nº 1999119038/5) 

20. SIMONE MOURA QUEIROZ (Matrícula Nº 1999119040/3) 

21. WAGNER JOSÉ DOS SANTOS (Matrícula Nº 1998219033/0). 

 

 

Art. 2º - Revogam-se as disposições em contrário. 

 

SALA DOS CONSELHOS DA UFRPE,  em  15  de março  de 2004. 

 
 

 

 

 

 

 

PROFº VALMAR CORRÊA DE ANDRADE 

= NO EXERCÍCIO DA PRESIDÊNCIA =  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Confere com o original assinado pelo Reitor e arquivado nesta Secretaria Geral. 

 


